РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018  ( 17
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 16.03.2017 № 30
        В целях приведения нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в  постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 16.03.2017 № 30 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления им в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства» изменения согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                          В.А. Ткаченко
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                                       Приложение

к постановлению  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                      от 14.02.2018 № 17
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения
от 16.03.2017 № 30 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними,
в целях однократного бесплатного предоставления им в собственность
 земельных участков для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского
 (фермерского) хозяйства»
        1.  В приложении:

        1.1. В разделе 2:

        а) подпункт 4 пункта 2.1.  признать утратившим силу;

        б) подпункт 2 пункта 2.2.  признать утратившим силу;
 в) в пункте 2.3. слова «а также документы, указанные в подпунктах 2 и 5 пункта 2.2. настоящего Порядка» заменить словами «справки о регистрации по месту жительства и по месту пребывания гражданина и его детей, а также документы, указанные в подпункте 5 пункта 2.2. настоящего Порядка».